

DEKORBUDGET

Ordinarie Budget

Vad det gäller ordinarie budget så är det praktiskt taget omöjligt att förutse vad som kommer att behöva köpas. Efter att ha tittat igenom förra årets införskaffningar skulle jag tro att en del saker kan skäras ned (exempelvis tyg) medan andra saker tillkommer (exempelvis effekt-rök på burk, som kommer att behövas vid ett par tillfällen).

Jag vill dessutom påminna om att de två senaste dekorbudgetarna har varit "svältbudgetar" till följd av de dåliga tiderna. Nu ska man kanske inte ropa hej riktigt än, förvisso, men saker verkar ju onekligen vara ljusare.

Tillägg till budget

De senaste två åren har man haft en väldans tur och fått spons på virke från en del sommarjobb. Så har tyvärr inte varit fallet i år. Stefan lyckades även tjata till sig en skruvdragare från sitt jobb hemifrån. I år har det däremot inte gått så bra. Jag har fortfarande en kontakt kvar på skruvdragare som jag inte fått tag på, men som verkar lovande. Är så inte fallet kommer det även fallera på den punkten.

Eftersom detta är utlägg som inte behövs göras de senaste två åren anser jag personligen inte att de skall räknas in i den normala budgeten. Utan bör tillkomma utöver den ordinarie budgeten.

Transporter

Transportbudgeten är lite annorlunda, eftersom den blir vad den blir. Den beror även väldigt mycket på om vi får ha kvar vår dekor på teatern, eller om den måste flyttas. Jag skulle föreslå att även den får förbli 3000, tills vidare.

Sammanlagt

Det kommer att vara svårt att sänka "ordinarie budget" särskilt mycket eftersom jag fortfarande inte har någon egentlig aning om vad som kommer att behövas köpas. Därför skulle jag vilja föreslå att den förblir det samma som föregående år, dvs. 7000 kronor.

Utöver detta skulle jag vilja ha en "virkes och verktygs budget" på ytterligare 3000 kronor, för vilken jag inte borde ha några problem att införskaffa de nödvändiga

Detta skulle alltså ge en total budget (borträknat transport) på 10 000, vilket är den summa dekoren hade som standard innan katastrofåret Carmen.

Jag vill dock återigen påpeka att jag inte tänker sluta försöka få tag på spons bara för att jag får saker budgeterat. Som sagt återstår fortfarande en chans vad gäller el verktygen. Jag har även en dekorare som jobbar på att fixa fram virke till personalrabatt (upp till - 50%), vilket onekligen skär ner på kostnaderna en del (eller ger tillfälle att bunkra upp på plywood till sämre tider).